МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
 У ТОРЪЯЛ

 МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ ЧУКСОЛА  ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	ЧУКСОЛИНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              от 28 января 2021 года   № 09
О внесении изменений в постановление «О порядке сообщения
муниципальными служащими Администрации муниципального образования
 «Чуксолинское сельское поселение» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В соответствии с Положением о Чуксолинской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 24 августа 2020 г. № 53, Чуксолинская сельская администрация Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» от 22 марта 2016 г. № 71 «О порядке сообщения муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:

1.1. наименование Постановления изложить в следующей редакции
 «О порядке сообщения муниципальными служащими Чуксолинской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;

1.2. далее по тексту Постановления слова «Администрация муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами «Чуксолинская сельская администрация Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл» в соответствующем падеже;

1.3. в Приложении к Порядку сообщения муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» от 22 марта 2016 г. № 71 слова «Администрация муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами «Чуксолинская сельская администрация Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Чуксолинской  сельской администрации

             А.Ермаков